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7. Sınıf Fen Bilimleri öğrencileri için solunum sistemi hastalıklarına dair farkındalık yaratacak bir poster, 

afiş, resim ya da rapor hazırlamak amacıyla aşağıdaki unsurları ve başlıkları içeren bir taslak 

oluşturabilirsiniz: 

Solunum Sistemi Sağlığını Koru! 

1. Solunum Sistemi Nedir? 

 Açıklama: Solunum sistemi, oksijenin vücuda alınıp karbondioksitin vücuttan atılmasını sağlayan 

organlar bütünüdür. Bu sistemin temel bileşenleri akciğerler, soluk borusu, bronşlar ve diyaframdır. 

 Temel İşlevler: Oksijen almak, karbondioksit atmak ve vücudun enerji ihtiyacını karşılamak. 

2. Solunum Sistemi Hastalıkları 

 Astım: Solunum yollarının daralması nedeniyle nefes almayı zorlaştıran bir hastalıktır. Astım krizleri, 

alerjenler veya soğuk hava gibi tetikleyicilerle artabilir. 

 KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı): Sigara içmek gibi zararlı maddelerle solunum 

yollarının hasar görmesi sonucu gelişir. Nefes darlığı ve kronik öksürük gibi belirtilerle kendini 

gösterir. 

 Zatürre (Pnömoni): Akciğer dokusunun iltihaplanması sonucu meydana gelir. Genellikle bakteriyel, 

viral veya mantar enfeksiyonları nedeniyle oluşur. 

 Bronşit: Solunum yollarının iltihaplanmasıdır. Akut ve kronik türleri vardır, genellikle öksürük ve 

balgamla birlikte gelir. 

 Tüberküloz (Verem): Bakteriyel bir enfeksiyon olan tüberküloz, akciğerlerde ve vücudun diğer 

bölgelerinde hastalığa yol açabilir. 

3. Solunum Sistemi Sağlığını Korumak İçin Yapılması Gerekenler 

 Sigara İçmemek: Sigara içmek solunum yollarını tahrip eder ve astım, KOAH gibi hastalıkların 

gelişmesine neden olabilir. 

 Temiz Hava Solumak: Kirli hava solumak, solunum yolu hastalıklarına yol açabilir. Özellikle hava 

kirliliği olan bölgelerde maske kullanımı önemlidir. 

 Düzenli Egzersiz Yapmak: Düzenli egzersiz yapmak, akciğer kapasitesini artırır ve solunum sistemini 

güçlendirir. 

 Alerjenlerden Kaçınmak: Polen, toz veya evcil hayvan tüyleri gibi alerjenlere karşı dikkatli olun. 

 Sağlıklı Beslenme: C vitamini, E vitamini ve antioksidanlar bakımından zengin besinler solunum sistemi 

sağlığını destekler. 

 Aşı Olmak: Zatürre ve grip gibi solunum yolu hastalıklarına karşı aşı olmak önemlidir. 

 Hijyen Kurallarına Uymak: El hijyenine dikkat etmek, virüslerin yayılmasını önler ve solunum yolu 

hastalıklarına yakalanma riskini azaltır. 

4. Görseller İçin Öneriler 

 Solunum Sistemi Diyagramı: Akciğerler, bronşlar, soluk borusu ve diyaframı gösteren basit bir 

diyagram. 

 Hastalıklar: Astım krizini, KOAH'ı veya bronşiti simgeleyen görseller. 
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 Sağlıklı Yaşam: Egzersiz yapan bir kişi, sağlıklı besinler tüketen bir kişi, maskeyle dışarıda gezen bir 

kişi gibi görseller. 

 Sigara ve Zararlı Alışkanlıklar: Sigara içmenin solunum yolları üzerindeki olumsuz etkilerini anlatan 

resimler veya simgeler. 

5. Poster / Afiş Başlığı: 

 "Solunum Sisteminizi Korumak İçin Sağlıklı Yaşayın!" 

 "Temiz Hava, Sağlıklı Akciğerler!" 

 "Sigara Bırak, Solunum Sistemini Kurtar!" 

 "Daha Temiz Hava İçin Alerjenlerden Uzak Dur!" 

6. Raporda İçerik Başlıkları: 

 Giriş: Solunum sisteminin işlevi ve önemi. 

 Solunum Sistemi Hastalıkları: Astım, KOAH, zatürre, bronşit gibi hastalıkların sebepleri, belirtileri ve 

tedavi yöntemleri. 

 Korunma Yolları: Sigara içmeme, sağlıklı yaşam tarzı, temiz hava, düzenli egzersiz, alerjenlerden 

kaçınma. 

 Sonuç: Solunum yolu hastalıklarından korunmanın ve erken tedaviye başlamak için sağlık 

kontrollerinin ne kadar önemli olduğu. 

Sunum İçin İpuçları: 

 Görsellerle Destekleyin: Poster veya afişi hazırlarken, görsellerin etkileyici ve bilgilendirici olmasına 

dikkat edin. 

 Basit ve Anlaşılır Dil Kullanın: Öğrencilerin kolayca anlayabileceği dilde yazılar ve açıklamalar 

ekleyin. 

 Etkileşimli Olun: Öğrencilere sorular sorarak, hastalıklar ve korunma yöntemleri hakkında fikir 

alışverişi yapmalarını sağlayın. 

Bu unsurları kullanarak, öğrencilerin farkındalık düzeyini artıracak etkili bir poster, afiş veya rapor 

hazırlayabilirsiniz. 

 


